



NYHETSBRIV MARS 2024

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

NYTT SYSTEM FÖR INPASSERING TILL GARAGET 18/3

Under måndagen 18/3 installeras ett nytt system för öppning av vårt garage. Vi kommer installera ett system som heter Parakey och som styrs via en app i mobilen. Alla med garageplats kommer få ett mejl under lördagen (inneplatser) samt söndagen (uteplatser) med en inbjudan och dito inloggningsuppgifter. Saknar ni inbjudan, kika gärna en extra gång i Skräpkorgen i din mejlbox. Om ni behöver hjälp med att installera appen samt har andra frågor, så finns representanter från styrelsen på plats i Styrelserummet på söndag 17/3 kl16-17. Fr.o.m måndag 18/3 efter lunchtid kommer man inte in i garaget med det gamla systemet (taggarna), utan då är det appen som gäller.

VI ÄLSKAR HUSETS ALLA HUNDAR...

Men på förekommen anledning och för allas trevnad i huset, måste vi be om att alla hundar hålls kopplade på föreningens område, att man inte låter hunden kissa på vår fina gräsmatta (vilket ger fula gula fläckar sommartid) och att allt bajs plockas upp givetvis.

Det som göms i snö, kommer ju upp i tö 😊. Tack för allas förståelse för ovanstående!

BULLERPLANK

Tyvärr blev domen till vår nackdel i Nacka Mark & Miljödomstol. Domen menar att det faktiskt inte är SL som är den skyldige i målet. Istället pekar domen på JM, som vid byggnationen av våra fastigheter inte isolerat väggar/fasad tillräckligt med vetskap om att buller skulle föreligga intill fastigheterna. Styrelsen kommer ta beslut om hur vi driver den här frågan vidare och återkoppla med besked.

GRUS PÅ INNERGÅRDARNA

Nu när vintern rasat ut för gott, så ligger det som alla sett, en avsevärd mängd grus kvar på våra innergårdar och på gångvägarna runt om husen. Detta kommer tas omhand av samma entreprenör som hanterade snöröjningen. Så vi får be om lite tålamod tills det är gjort.

TEAK BÄNKAR PÅ ÖVRE INNERGÅRDEN

Vi kommer ställa ut två teak bänkar på övre innergården, som lånas ut av en av våra medlemmar som inte har någon nytta av bänkarna i skrivande stund. Vi hoppas att bänkarna istället ska fylla ett syfte i att man kan slå sig ner en stund och njuta av vårsolen på ett bekvämt sätt.

PARKERINGSPLATSER

P-platser 2, 21 och 12 (elbil) samt MC platser 16, 17 och 57 är lediga för uthyrning. Är ni intresserade av att hyra en parkeringsplats, vänligen kontakta Henrik Silfver.

GLED PÅSK
önskar



Styrelsen
/gm Maria Frykman